МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«29» ноября 2018 года			                                                                      № 20

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 26.05.2011 № 163

[bookmark: _GoBack]В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 25.10.2018 № 15 «О рассмотрении протеста заместителя прокурора Сургутского района», в целях приведения решения Совета депутатов городского поселения Лянтор от 26.05.2011 № 163 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий городского поселения Лянтор» в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 26.05.2011 № 163 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий городского поселения Лянтор» (далее – Решение) следующие изменения:
- пункт 3.2 приложения к Решению признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	Председатель Совета депутатов городского поселения Лянтор
	Глава города Лянтор

	______________ А.В. Нелюбин
	_______________ С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin